ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

г.Лениногорск №

О внесении дополнений в Положение о
добровольческой (волонтерской)
деятельности в муниципальном
образовании «Лениногорский
муниципальный район», утвержденное
постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан от 21Л 2.2018
№1973

В соответствии с Федеральным законом от 21Л 1.2022 №439-Ф3 «О
внесении изменений в статью 17.1 Федерального закона «О благотворительной
деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», Исполнительный комитет
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о добровольческой (волонтерской) деятельности
в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»,
утвержденное постановлением Исполнительного комитета .муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от
21.12.2018 №1973, следующие дополнения:

абзац 2 подпункта 3 пункта 2.2.1 после слова «обратно» дополнить
словами «, оплаты услуг связи,»;

в пункте 2.2.6:
абзац первый после слова «обратно» дополнить словами «, оплату услуг

связи,»;
абзац второй после слова «обратно» дополнить словами «, оплате услуг

связи,».

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Лениногорского
муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму»
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район».

Руководитель

Л.М. Галимова
5- 17-54

http://pravo.tatarstan.ru